Протокол

от 15.02.2016                                                                                            № 3
 заседания комиссии по противодействию коррупции

Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 194 комбинированного вида»

Приволжского района г.Казани

г.Казань
Место нахождения Учреждения – г.Казань, ул. Гарифьянова д. 30
Дата проведения – 15.02.2016
Место проведения заседания комиссии – МАДОУ «Детский сад № 194»

Дата составления протокола – 15.02.2016
На заседании присутствовали 5 человек:

Заведующая  - Зайцева Л.Ф.
Старший воспитатель – Корец О.Ю.
Председатель профкома – Сидорова Е.В.
Представитель педагогической общественности –  Огурцова А.А.

Представитель родительской общественности – Ганиева И.Ф.

Повестка дня:

1. Реализация плана мероприятий по противодействию коррупции.
2.Ознакомление с нормативно-правовыми документами.
3.Вопрос об оформлении раздела «Антикоррупционная деятельности» сайта образовательной организации МАДОУ «Детский сад №194»
Вопрос № 1 повестки дня

Вопрос, поставленный на голосование: председателем комиссии по противодействию коррупции – старшим воспитателем Корец О.Ю.
Выступила председатель комиссии по противодействию коррупции – Корец О.Ю., которая рассказала о выполнении плана мероприятий по противодействию коррупции.
Итоги голосования по первому вопросу:
	За,%
	Против,%
	Воздержался,%

	100
	0
	0

Решение: признать выполнение плана мероприятий по противодействию коррупции удовлетворительным.
[image: image1.jpg]Bonpoc Ne 2 noBecTkH AHA

Bonpoc, 1mocTaBleHHBII Ha TOJOCOBaHME: MpeAcefaTeieM KOMHUCCUU IO
NPOTUBOECUCTBUIO KOppynuuu — ctapimuM BociurareneMm Koper O.1O. .
BricTynuna mnpexacenatens KOMHMCCHHM 10 TNPOTUBOACHCTBHIO KOpPPYNLUU —
crapumii Bocriutatens Koper. O.}O., xoTopas 0o3HaKkOMuMIa 4I€HOB KOMHCCHUHU C
npuka3zoM VCOTHUTENBPHOrO KOMHUTETa MYHHIMIAIBHOTO 00pa3oBaHMS ropoja
Kazanu «O6 opranuszanuu paboTsl KOMHCCHEH MO MPOTUBOJAEUCTBHUIO KOPPYIIIUU
B 0Opa3oBaTenbHbIX yupexaeHusx» Nel18 ot 15.02.2016 r.

MToru rosocoBanus o BTOPOMY BOMPOCY:

3a,% IIpoTus,% Bo3sgepxancs,%

100 0 0

Pemlenne: TpPHHATE K WCIOJHEHHIO TpuKa3 VICIIOMTHUTEIBHOIO KOMUTETa
MYHUIUNAIBHOTO oOpa3oBanusi ropoja Kazanu «OO6 opraHuzauuu paboThI
KOMHCCHH IO TPOTHUBOAEHCTBUIO KOPPYIILIUU B 00pa30BaTENbHBIX YUPEKICHUIX)
Nel18 ot 15.02.2016 1.

Bonpoc Ne 3 noBecTkH AHA
Bompoc, moctaBieHHbI# Ha rojocoBanue: cr. Bocmutarenaem Kopern O.I1O.,
KoTOpas  pacckasaja 00  odopmieHMH U OOHOBIEHMH  pazfena
«AHTUKOPPYIIIMOHHAS JEATeNbHOCTH» caiiTa 00pa3oBaTelbHON OpraHMU3aluu
MAJIOY «Jletckuii cax Nel94»y

HToru roiocoBaHus 1o TPETBEMY BOITPOCY:

3a,% [TpoTus,% Bosgepxancs,%

100 0 0

Pemrenne: MpUHATH K UCIIOJHEHHIO OOHOBJIEHHE pa3fiena « AHTHKOPPYILIMOHHAS
IeATeIbHOCTH» caiita oOpa3zoBaTenbHOM opranmzamuu MAJIOY «Jlerckuii can
Ne194»

IIpencenarens +~7” Kopen O.1O.

Cekperapb ﬂv;/«//{(/? - Orypuosa A.A.